angefetjen werben muß, ber jenfeitä burd) ben Wallgraben

ber 3?ömer bie Satten r>on ben üfiattiafen unb Uftpetern

fcfyieb; bie bieSfeitige Sage beä ©tabtcfycnö aber ifl im wcfl*

liefen ©rabfclbe '). £cr Urfprung «nb tat ältere #er*

1) Confer. SBentS £ejf. CanbeaaeföJtJ&te 2. S3b. 65. 47« ©djan;
natS G&arte bcS alten SBuctj«nlanbc6 unb ©djneiberS S3ud)onta 1, S5b.

©. t — 20,

2Ir<fji» &. l)«)T- herein» , 2- »t. 3. £. J/l
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tyä'Itniß tiefet Statt liegt in fcet alten yatetlänfcifdjen (Be*

fd)id)tc untet allen am meiften im Dunfeln verborejen.

Set ältefte 9?amc w<\v Heribrateshusun. $Sir ftrtten

fcenfelben «uerft in fclgcnbct Urfunöe Äotfet J&einticDä

be$ jttjciten i>om Safere 1013, weldje ich it>rcö alter*

tbümlicbcn ^nteteffc^ wegen behalt» feiet anfüge, Da ftc

fcie ©renken fccö ganjeii ?otfted 3 M n & er & a tt von ^uita

bi$ um unt» übet J&etbftcin bcjcicbnct.

In Ni mine Sanctee et lndividuee Trinitatis; HEIN-

RICVS divina Favente dementia Uex; si Ecclesiarum

Dei Loca alicujus doni incremento sublimare vel melio-

rare Studuerimus, nobis nostrique Kegni Statui id pro-

ficere minirae dubitamus ? quapropter omnium Fidelium

nostrorum praesentium scilicet ac futurorum Industriae

Notum esse volumus, qualiter nos Divini Amoris Instinc'tu,

interventu quoque ac peticione BRANTHOII Abbaus

quandam Juris nostri Kegni Forestim infra istos Fines

adjaceniem, hisque Terminis precinetam; de Biberaho

scilicet usque Vuolfcshart; ac inde recte transcurrendo

UodeDinaunum et Kuoochineberge usque ad Calbaho et

Fliedenu ,
hinc autem ad Langenaho et Widenaho, hinc

rero in Gunzenaho et in Mosebrunnen, et inde sie recte

transiendo Loca Vfecreginfelt , Warmuntessneida. Ilicu-

vineshusun et Heribraleahusun , nee non Slieresa deoi-

sura in Slidesa, et sie per deorsum usque Fuidam, sibi

suaeque Sanctae aecclesiae in Honore Dei Genitricis

Sanc<ique Bouifacii Archicpisropi et Martyris Consecratae

et coiutructae cum Bauno et cum suis omnibus pertinen-

tiis per haue nustram Regalein Paginam in proprium

Ceacedimus atque Largimur et de nostro Jure ac Domi-

nio in ejus Jus et Dominium omnino trausi'undirmis ea

Bcilicet raiioue ut praedictus Abbas Kranfbo suique suc-

eessores de praedieta Forest] et ejus pertiuentiis Libe-

ram dehiue potestatem habeanl, quiequid sibi inde pla-
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cuerit faciendi ad usum tarnen Ecclesiae, omnitim Ho-

minmn contra dietione remota
,
et ut haec nostrae Tradi-